
Prenajímateľ:

obchodné meno: GATON CENTRUM s.r.o.
sídlo: Kúpeľná 3, 080 01 PREŠOV

IČO: 45 498 652

DIČ:

IČ DPH: SK2023005589

bankové spojenie: ČSOB, a.s. , pobočka Prešov

číslo účtu: 4010997498/7500

IBAN / BIC: SK69 7500 0000 0040 1099 7498 / CEKOSKBX

zastupená: Ing. Arch. Slavomír GMITTER - konateľ

František ONDERČO - konateľ

zapísaná: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 22813/P

Nájomca:

obchodné meno: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
sídlo: Žellova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO: 30 796 482

bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

číslo účtu: 7000198055/8180

zastupená: MUDr. Monika Pažinková, MPH, MBA, predsednička úradu

zapísaná: Úrad bol zriadený na základe zákona č.581/2004 Z.z.

VARIABILNÝ SYMBOL:  číslo faktúry bez lomítok a písmen

2920131601/A 31.1.2016 15.1.2016 1 215,26 € 0,00 € 1 215,26 €

2920131602/A 29.2.2016 15.2.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131603/A 31.3.2016 15.3.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131604/A 30.4.2016 15.4.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131605/A 31.5.2016 15.5.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131606/A 30.6.2016 15.6.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131607/A 31.7.2016 15.7.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131608/A 31.8.2016 15.8.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131609/A 30.9.2016 15.9.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131610/A 31.10.2016 15.10.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131611/A 30.11.2016 15.11.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

2920131612/A 30.12.2016 15.12.2016 1 098,28 € 0,00 € 1 098,28 €

..........................

V Prešove 17.12.2015 prenajímateľ

K ÚHRADE 

SPOLU
PREDMET DODANIA

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

ČÍSLO FAKTÚRY

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

nájom 

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR platný od  1.1.2016

k zmluve o nájme nebytových priestorov 29/2013

DÁTUM 

DODANIA 

SLUŽBY

DÁTUM 

SPLATNOSTI
ZÁKLAD DPH 20 %

2023005589



Prenajímateľ:

obchodné meno: GATON CENTRUM s.r.o.
sídlo: Kúpeľná 3, 080 01 PREŠOV

IČO: 45 498 652

DIČ:

IČ DPH: SK2023005589

bankové spojenie: ČSOB, a.s. , pobočka Prešov

číslo účtu: 4010997498/7500

IBAN / BIC: SK69 7500 0000 0040 1099 7498 / CEKOSKBX

zastupená: Ing. Arch. Slavomír GMITTER - konateľ

František ONDERČO - konateľ

zapísaná: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 22813/P

Nájomca:

obchodné meno: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
sídlo: Žellova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO: 30 796 482

bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

číslo účtu: 7000198055/8180

zastupená: MUDr. Monika Pažinková, MPH, MBA, predsednička úradu

zapísaná: Úrad bol zriadený na základe zákona č.581/2004 Z.z.

VARIABILNÝ SYMBOL:  číslo faktúry bez lomítok a písmen

2920131601/C 31.1.2016 15.1.2016 134,00 € 26,80 € 160,80 €

2920131602/C 29.2.2016 15.2.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131603/C 31.3.2016 15.3.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131604/C 30.4.2016 15.4.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131605/C 31.5.2016 15.5.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131606/C 30.6.2016 15.6.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131607/C 31.7.2016 15.7.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131608/C 31.8.2016 15.8.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131609/C 30.9.2016 15.9.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131610/C 31.10.2016 15.10.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131611/C 30.11.2016 15.11.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

2920131612/C 30.12.2016 15.12.2016 44,00 € 8,80 € 52,80 €

V Prešove 17.12.2015 ..........................

prenajímateľ

upratovanie, informačná 

služba

upratovanie, informačná 

služba

upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba

upratovanie, informačná 

služba

ČÍSLO FAKTÚRY

upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba
upratovanie, informačná 

služba

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR platný od  1.1.2016

k zmluve o nájme nebytových priestorov 29/2013

2023005589

DÁTUM 

DODANIA 

SLUŽBY

DÁTUM 

SPLATNOSTI
ZÁKLAD DPH 20 %

K ÚHRADE 

SPOLU
PREDMET DODANIA



Prenajímateľ:

obchodné meno: GATON CENTRUM s.r.o.
sídlo: Kúpeľná 3, 080 01 PREŠOV

IČO: 45 498 652

DIČ:

IČ DPH: SK2023005589

bankové spojenie: ČSOB, a.s. , pobočka Prešov

číslo účtu: 4010997498/7500

IBAN / BIC: SK69 7500 0000 0040 1099 7498 / CEKOSKBX

zastupená: Ing. Arch. Slavomír GMITTER - konateľ

František ONDERČO - konateľ

zapísaná: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 22813/P

Nájomca:

obchodné meno: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
sídlo: Žellova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO:

bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

číslo účtu: 7000198055/8180

zastupená: MUDr. Monika Pažinková, MPH, MBA, predsednička úradu

zapísaná: Úrad bol zriadený na základe zákona č.581/2004 Z.z.

VARIABILNÝ SYMBOL:  číslo faktúry bez lomítok a písmen

2920131601/B 31.1.2015 15.1.2015 100,00 € 20,00 € 120,00 €

2920131602/B 28.2.2015 15.2.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131603/B 31.3.2015 15.3.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131604/B 30.4.2015 15.4.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131605/B 31.5.2015 15.5.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131606/B 30.6.2015 15.6.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131607/B 31.7.2015 15.7.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131608/B 31.8.2015 15.8.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131609/B 30.9.2015 15.9.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131610/B 31.10.2015 15.10.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131611/B 30.11.2015 15.11.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

2920131612/B 30.12.2015 15.12.2015 190,00 € 38,00 € 228,00 €

......................

V Prešove 17.12.2015 prenajímateľ

ČÍSLO FAKTÚRY

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

K ÚHRADE 

SPOLU
PREDMET DODANIA

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

zálohova platba za vodné, stočné, dodávka el. 

energie, dodávka tepla a komunal. odpad

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR k úhrade zálohových platieb za služby spojené s užívaním nebytového priestoru 

platný od 1.1.2016
k zmluve o nájme nebytových priestorov 29/2013

DÁTUM 

DODANIA 

SLUŽBY

2023005589

DÁTUM 

SPLATNOSTI
ZÁKLAD

30 796 482

DPH 20%



Prenajímateľ:

obchodné meno: GATON CENTRUM s.r.o.
sídlo: Kúpeľná 3, 080 01 PREŠOV

IČO: 45 498 652

DIČ:

IČ DPH: SK2023005589

bankové spojenie: ČSOB, a.s. , pobočka Prešov

číslo účtu: 4010997498/7500

IBAN / BIC: SK69 7500 0000 0040 1099 7498 / CEKOSKBX

zastupená: Ing. Arch. Slavomír GMITTER - konateľ

František ONDERČO - konateľ

zapísaná: Okresný súd Prešov, oddiel: Sro, vložka číslo: 22813/P

Nájomca:

obchodné meno: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
sídlo: Žellova 2, 829 24 Bratislava 25

IČO:

bankové spojenie: Štátna pokladnica Bratislava

číslo účtu: 7000198055/8180

zastupená: MUDr. Monika Pažinková, MPH, MBA, predsednička úradu

zapísaná: Úrad bol zriadený na základe zákona č.581/2004 Z.z.

VARIABILNÝ SYMBOL:  číslo faktúry bez lomítok a písmen

2920131601/D 31.1.2016 15.1.2016 325,50 € 65,10 € 390,60 €

2920131602/D 29.2.2016 15.2.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131603/D 31.3.2016 15.3.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131604/D 30.4.2016 15.4.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131605/D 31.5.2016 15.5.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131606/D 30.6.2016 15.6.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131607/D 31.7.2016 15.7.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131608/D 31.8.2016 15.8.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131609/D 30.9.2016 15.9.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131610/D 31.10.2016 15.10.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131611/D 30.11.2016 15.11.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

2920131612/D 30.12.2016 15.12.2016 200,00 € 40,00 € 240,00 €

V Prešove 17.12.2015 ..........................

prenajímateľ

nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok

nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok

ČÍSLO FAKTÚRY

30 796 482

nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok
nájom za prenajatý kancelársky 

nábytok

SPLÁTKOVÝ KALENDÁR platný od  1.1.2016

k zmluve o nájme nebytových priestorov 29/2013

2023005589

DÁTUM 

DODANIA 

SLUŽBY

DÁTUM 

SPLATNOSTI
ZÁKLAD DPH 20 %

K ÚHRADE 

SPOLU
PREDMET DODANIA


